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Farblich behandelt in nussbaum
8 x 8 cm Standerwerk
Zweilagige Deckelschalung
Sparrendach mit Dachlatten
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19 mm

Farbe: 03 | nusshaum
Lasiert in Nussbaum
Holzrahmenkonstruktion
Holzrahmenkonstruktion
inklusive

verzinkt

393 cm

549 cm

440 cm

614 cm

226 cm

298 cm

1

21,58 m?

56,53 m3

51,11 m?

ohne

80 x 80 mm, unbehandelt
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40 x 60 mm Dachlatten

Satteldach
Dachneigung 18 °

1,25 kN/m2
Dachiiberstinde 325cm ,23cm ,23cm
Dachflache 27,94 m?

Dacheindeckung Dachlattung (fur Ziegeleindeckung)

1/ Einzeltiir, geschlossen / 98 x 198cm
1 / Offnung fiir Garagentor / 250 x 200cm

233007-03-30
4018211015948

Fur die Anlieferung muss die Zufahrt fiir 40 t-LKW mdglich sein! Die Anlieferung erfolgt
frei Bordsteinkante (Festland Deutschland).

Paket 1:

B120cmxL435cmxH 75 cm

Gewicht 650,000 kg

Lieferhinweis

Verpackung

5 Jahre gemaR unseren Garantiebedingungen

Nicht im Lieferumfang enthalten Garagentor (optional bestellbar)

Falun 1 393 X 549cm
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Falun 1 393 X 549cm
Schnitte und Ansichten MaRstab 1:100
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Ansicht
vorne

Ansicht el
rechts

Falun 1 393 X 549cm
Schnitte und Ansichten MaRstab 1:100
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Ansicht
hinten

Ansicht
links

Falun 1 393 X 549cm
Schnitte und Ansichten MaRstab 1:100
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